
 

 

 

Arbetsbeskrivning Småbarnsteam i Skaraborg- Barnhälsovårdssjuksköterska  

Småbarnsteamet gör kartläggningar och planerar insatser för små barn med misstanke om 
utvecklingsrelaterade funktionsavvikelser. Det är en samverkan mellan kommun och hälso- 
och sjukvård. I teamet ingår psykolog, logoped, specialpedagog/pedagog kopplad till barnets 
förskola, barnläkare, en konsult från Barn- och ungdomspsykiatrin (BUP) samt barnets BHV-
sjuksköterska. 

Våra mottagningar återfinns i Psykologmottagning föräldraskap och små barns lokaler i 
Skövde, Mariestad och Falköping och Logopedimottagningens lokaler i Lidköping. Barnet blir 
i första hand kallad till det Småbarnsteam som ligger närmast geografiskt.  

Remittering sker enligt rutin till Psykologmottagningen för föräldraskap och små barn när 
BHV-sjuksköterskan identifierat utvecklingsavvikelser och behov av utvecklingsbedömning. 
Vid remissbedömning på Psykologmottagningen för föräldraskap och små barn görs 
bedömningen om vilka barn som ska erbjudas deltagande. Teamsamordnare kontaktar 
vårdnadshavare för erbjudande om att delta och när de tackar ja till medverkan händer 
följande: 

Samordnare i Småbarnsteam kontaktar BHV-sjuksköterska och meddelar att barn ska 
medverka i Småbarnsteam. Detta efter att remiss skickats till Psykologmottagningen för 
föräldraskap och små barn. De barn som ej kommer med i Småbarnsteam står fortsatt kvar 
på väntelista hos psykolog.  
 

När det är bestämt att barnet ska vara med i Småbarnsteamet skall nedanstående checklista 
fyllas i. Barnet behöver också bli undersökt av läkare på BVC (somatisk del på checklistan). 
Har det nyligen varit ett läkarbesök, exempelvis tre-årsbesök behöver det inte bokas in 
något nytt läkarbesök. Även barnets längd- och viktkurva vill vi ta del av.   
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Checklistan samt längd- och viktkurva skickas till teamsamordnare eller tas med till 
teamkonferensen. 

 

Adress:  Småbarnsteam 

Logopedimottagningen/Anna Gripeteg 

Skaraborgs sjukhus Skövde 

541 85 Skövde 

 

Medverka vid Teamkonferens, inbjudan kommer via mejl. 
- Återge en kort sammanfattning av barnets utveckling och vad som föranledde remiss 

till Psykologmottagningen föräldraskap och små barn. 

 

Uppföljning efter ca 6 månader  
- BHV sjuksköterska får remissvar efter att barnet medverkat i Småbarsteam. 
- För att säkerställa att planen för insatser följs och att barnet får de kontakter hen 

behöver följs detta upp efter 6 månader.  BHV-sjuksköterskan kan följa upp planen 
på olika sätt utifrån vad som faller sig lämpligast i det enskilda fallet. Det går att 
stämma av hur det går med planen för insatser via telefon, alternativt bjuda in 
familjen till ett extrainsatt besök efter 6 månader. Sammanfaller det med redan 
planerad hälsokontroll så går det också att följa upp planen i samband med detta 
besök.   

- Vid oklarheter kontakta samordnare Småbarnsteam  

 

Vid frågor kontakta samordnaren i Småbarnsteam 

Anna Gripeteg 

Telefon: 073-599 44 36 alt  
E-post: anna.gripeteg@vgregion.se 

 


